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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 44 Masc., 100m Mariposa Absoluto masculino cv
04/02/2024 - 17:10 Resultados
Récord Absoluto C.V. 54.30 CAMPOS BEAS, NACHO P. DE MALLORCA 2023
Mejor Marca Autonómica 18M 54.33 CAMPOS BEAS, NACHO SABADELL 2022
Mejor Marca Autonómica 17M 55.40 TERRES ILLESCAS, PEDRO VALENCIA 2012
Mejor Marca Autonómica 16M 56.21 TERRES ILLESCAS, PEDRO VALLADOLID 2011

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Absoluto masculino cv

1. CAMPOS BEAS, Nacho04 NADOS 55.01 19,00 -
50m: 25.69 25.69 100m: 55.01 29.32

2. BUSCAGLIA AIELLO, G.96 NADOS 55.28 16,00 -
50m: 25.80 25.80 100m: 55.28 29.48

3. RUBENS PASCUAL, E.02 T.ELC 56.14 14,00 -
50m: 26.16 26.16 100m: 56.14 29.98

4. CORONADO TEJEDA, C.03 FERCA 56.77 13,00 -
50m: 26.51 26.51 100m: 56.77 30.26

5. ANDREU MONTAGUT, J.00 FERCA 57.16 12,00 -
50m: 26.96 26.96 100m: 57.16 30.20

6. MACKENZIE LUCAS, T.00 PICAS 57.45 11,00 -
50m: 26.81 26.81 100m: 57.45 30.64

7. SZPUNAR ROSA, R. 00 FERCA 57.57 - -
50m: 26.77 26.77 100m: 57.57 30.80

8. ALHAMBRA MOLLAR, E.04 VALEN 58.11 10,00 -
50m: 27.41 27.41 100m: 58.11 30.70

9. MASIA MOYA, Diego 06 FERCA 58.74 - 19,00
50m: 27.85 27.85 100m: 58.74 30.89

10. HASTINGS, C. 08 HORAD 58.80 9,00 16,00
50m: 27.23 27.23 100m: 58.80 31.57

11. GARCIA LOPEZ, Victor05 VILAR 58.98 8,00 -
50m: 27.18 27.18 100m: 58.98 31.80

12. EDDINE BELAMRI, Salah07 TRENC 59.12 7,00 14,00
50m: 27.59 27.59 100m: 59.12 31.53

13. GOMARIZ LINERO, R. 09 T.ELC 59.27 6,00 -
50m: 27.65 27.65 100m: 59.27 31.62

14. LEDESMA ALVARO, A.06 VALEN 59.43 5,00 13,00
50m: 27.86 27.86 100m: 59.43 31.57

15. GARCIA AMBIT, Pablo 05 CST C 1:00.27 4,00 -
50m: 28.34 28.34 100m: 1:00.27 31.93

16. CARRASCO HERRAIZ, C.04 ALDAI 1:00.29 3,00 -
50m: 27.96 27.96 100m: 1:00.29 32.33

17. SAIZ VALERO, Javier 03 DELFI 1:00.42 - -
50m: 27.91 27.91 100m: 1:00.42 32.51

18. HERNANDEZ CAZAÑA, P.05 FERCA 1:00.49 - -
50m: 28.14 28.14 100m: 1:00.49 32.35
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 44, Masc., 100m Mariposa, Absoluto masculino cv

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

19. LÓPEZ MAESTRE, Emilio04 T.ELC 1:00.68 - -
50m: 28.08 28.08 100m: 1:00.68 32.60

20. EGEA GADEA, Jordi 03 KZM 1:00.72 - -
50m: 28.62 28.62 100m: 1:00.72 32.10

VLASENKO, Tymofii 07 DELFI 1:00.72 - 12,00
50m: 27.97 27.97 100m: 1:00.72 32.75

22. MUÑOZ RICO, Alejandro07 KZM 1:01.17 - 11,00
50m: 28.36 28.36 100m: 1:01.17 32.81

23. FANDOS BARREDA, A.07 NADOS 1:01.42 - 10,00
50m: 28.56 28.56 100m: 1:01.42 32.86

24. SÁNCHEZ PAU, Salva 08 ALCUD 1:01.60 - 9,00
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.60 32.46

25. RIPOLLES GARCÍA, A.06 CST C 1:01.76 - 8,00
50m: 28.48 28.48 100m: 1:01.76 33.28

26. PORTER CEBRIAN, Aaron06 VALEN 1:01.77 - 7,00
50m: 28.53 28.53 100m: 1:01.77 33.24

27. TAMAYO ARACIL, H. 08 ONDAR 1:01.80 - 6,00
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.80 32.57

28. MARIANO TOLEDO, R.06 KZM 1:02.45 - 5,00
50m: 29.54 29.54 100m: 1:02.45 32.91

29. JULVE ALVAREZ, Jorge07 PISCI 1:03.76 - 4,00
50m: 30.05 30.05 100m: 1:03.76 33.71

30. DEL OJO ANDREU, Dario07 VILAR 1:04.89 - 3,00
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.89 34.61

31. HAMMOUD, Merouane 08 S.VIC 1:05.41 - 2,00
50m: 29.97 29.97 100m: 1:05.41 35.44

32. CHECA ARRÁEZ, Carlos08 ELDEN 1:05.66 - 1,00
50m: 30.07 30.07 100m: 1:05.66 35.59

33. MARTOS MINGUET, S.99 FESA 1:05.76 - -
50m: 30.64 30.64 100m: 1:05.76 35.12

34. SANTAMARIA NAVARRO, A.08 PICAS 1:05.77 - -
50m: 30.62 30.62 100m: 1:05.77 35.15

35. ARENAS VALIENTE, Javier07 FERCA 1:06.09 - -
50m: 30.10 30.10 100m: 1:06.09 35.99

36. MARTI VIDAL, Roger 08 VINAR 1:09.03 - -
50m: 31.65 31.65 100m: 1:09.03 37.38

DSQ CUESTA GIMENEZ, C.99 TRENC - -
Baja ALVAREZ F. CORMENZANA, J.07 S.VIC - -
Baja CABRERA PUERTOLLANO, S.07 VALEN - -
Baja PENDOLERO NEBOT, R.01 PISCI - -
Baja ORTIZ SERRANO, David06 T.ELC - -
Baja RODRÍGUEZ SUCH, A.02 XATIV - -
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 44, Masc., 100m Mariposa

Junior Masculino

1. MASIA MOYA, Diego 06 FERCA 58.74 - 19,00
50m: 27.85 27.85 100m: 58.74 30.89

2. HASTINGS, C. 08 HORAD 58.80 9,00 16,00
50m: 27.23 27.23 100m: 58.80 31.57

3. EDDINE BELAMRI, Salah07 TRENC 59.12 7,00 14,00
50m: 27.59 27.59 100m: 59.12 31.53

4. LEDESMA ALVARO, A.06 VALEN 59.43 5,00 13,00
50m: 27.86 27.86 100m: 59.43 31.57

5. VLASENKO, Tymofii 07 DELFI 1:00.72 - 12,00
50m: 27.97 27.97 100m: 1:00.72 32.75

6. MUÑOZ RICO, Alejandro07 KZM 1:01.17 - 11,00
50m: 28.36 28.36 100m: 1:01.17 32.81

7. FANDOS BARREDA, A.07 NADOS 1:01.42 - 10,00
50m: 28.56 28.56 100m: 1:01.42 32.86

8. SÁNCHEZ PAU, Salva 08 ALCUD 1:01.60 - 9,00
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.60 32.46

9. RIPOLLES GARCÍA, A.06 CST C 1:01.76 - 8,00
50m: 28.48 28.48 100m: 1:01.76 33.28

10. PORTER CEBRIAN, Aaron06 VALEN 1:01.77 - 7,00
50m: 28.53 28.53 100m: 1:01.77 33.24

11. TAMAYO ARACIL, H. 08 ONDAR 1:01.80 - 6,00
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.80 32.57

12. MARIANO TOLEDO, R.06 KZM 1:02.45 - 5,00
50m: 29.54 29.54 100m: 1:02.45 32.91

13. JULVE ALVAREZ, Jorge07 PISCI 1:03.76 - 4,00
50m: 30.05 30.05 100m: 1:03.76 33.71

14. DEL OJO ANDREU, Dario07 VILAR 1:04.89 - 3,00
50m: 30.28 30.28 100m: 1:04.89 34.61

15. HAMMOUD, Merouane 08 S.VIC 1:05.41 - 2,00
50m: 29.97 29.97 100m: 1:05.41 35.44

16. CHECA ARRÁEZ, Carlos08 ELDEN 1:05.66 - 1,00
50m: 30.07 30.07 100m: 1:05.66 35.59

17. SANTAMARIA NAVARRO, A.08 PICAS 1:05.77 - -
50m: 30.62 30.62 100m: 1:05.77 35.15

18. ARENAS VALIENTE, Javier07 FERCA 1:06.09 - -
50m: 30.10 30.10 100m: 1:06.09 35.99

19. MARTI VIDAL, Roger 08 VINAR 1:09.03 - -
50m: 31.65 31.65 100m: 1:09.03 37.38

Baja ALVAREZ F. CORMENZANA, J.07 S.VIC - -
Baja CABRERA PUERTOLLANO, S.07 VALEN - -
Baja ORTIZ SERRANO, David06 T.ELC - -
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Campeonato Autonómico Open Junior  y  Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 44, Masc., 100m Mariposa

Junior Masculino 16

1. HASTINGS, C. 08 HORAD 58.80 9,00 16,00
50m: 27.23 27.23 100m: 58.80 31.57

2. SÁNCHEZ PAU, Salva 08 ALCUD 1:01.60 - 9,00
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.60 32.46

3. TAMAYO ARACIL, H. 08 ONDAR 1:01.80 - 6,00
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.80 32.57

4. HAMMOUD, Merouane 08 S.VIC 1:05.41 - 2,00
50m: 29.97 29.97 100m: 1:05.41 35.44

5. CHECA ARRÁEZ, Carlos08 ELDEN 1:05.66 - 1,00
50m: 30.07 30.07 100m: 1:05.66 35.59

6. SANTAMARIA NAVARRO, A.08 PICAS 1:05.77 - -
50m: 30.62 30.62 100m: 1:05.77 35.15

7. MARTI VIDAL, Roger 08 VINAR 1:09.03 - -
50m: 31.65 31.65 100m: 1:09.03 37.38


